
Uchwała Nr 80/ORL/IX/2023 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie 

z dnia 21 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 5/ORL/VII/2017 Okręgowej Rady Lekarskiej                 
w Krakowie z dnia 1 lutego 2017 roku w sprawie zawarcia umowy darowizny              

ze Stowarzyszeniem „Siemacha” 

Na podstawie art. 5 pkt 23 i art. 25 pkt 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 
lekarskich (Dz. U. 2021, poz. 1342 – t.j.) w zw. z § 1 uchwały Nr 55/Prez./IX/2023 
Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie z dnia 10 maja 2023 roku w 
sprawie wydania rekomendacji Okręgowej Radzie Lekarskiej do zwiększenia kwoty 
darowizny przekazywanej na rzecz stowarzyszenia „SIEMACHA” oraz art. 14hb 
ustawy z dnia 20 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 
2095 – t.j. – z późn. zmn.) i § 6 ust 3 Załącznika do uchwały Nr 4/Zjazd/2010 XXVII 
Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie z dnia 6 marca 
2010 roku w sprawie uchwalenia regulaminu organizacji i trybu działania okręgowej 
rady Lekarskiej Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie (Obwieszczenie Prezesa 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie z dnia 23 marca 2016 roku w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr 4/Zjazd/2010 XXVII Okręgowego Zjazdu 
Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie z dnia 6 marca 2010 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu organizacji i trybu działania okręgowej rady Lekarskiej 
Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale Nr 5/ORL/VII/2017 Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie                                               

z dnia 1 lutego 2017 roku w sprawie zawarcia umowy darowizny ze 

Stowarzyszeniem „Siemacha” § 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na 

zawarcie umowy darowizny ze stowarzyszeniem „SIEMACHA” (KRS0000207304, 

NIP 676-226-62-60) zobowiązującej Okręgową Izbę Lekarską do wspierania działań 

statutowych rzeczonej organizacji poprzez comiesięczne przekazywanie darowizny w 

wysokości 1500 zł miesięcznie ( słownie” tysiąc pięćset złotych miesięcznie”). 

2. W pozostałym zakresie brzmienie uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprezes 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

w Krakowie 
Lek. Lech Kucharski 

Prezes 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

w Krakowie 
Lek. dent. Robert Stępień 

 


